
华冠及华融生活广场大学城店电梯维保项目招标公告

（招标编号：/）

项目所在地区：江苏省泰州市市辖区

一、招标条件

本华冠及华融生活广场大学城店电梯维保项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目

资金来源为自筹资金:97.57万元， 招标人为泰州医药高新区华融资产经营有限公司。本项

目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 华冠及华融生活广场大学城店电梯维保项目

范围：本招标项目划分为2个标段，本次招标为其中的：

华冠及华融生活广场大学城店电梯维保项目

三、投标人资格要求

华冠及华融生活广场大学城店电梯维保项目:

1.投标人具有独立法人资格，营业执照在有效期内；

2.投标人须具有有效的《特种设备安装改造维修许可证》(电梯B级及以上)（提供证书

复印件并加盖公章）；

3.投标人需派每标段至少1名驻场维保人员，且须提供市场监督管理局颁发的特种设备

作业人员证（电梯修理T证），证书需在有效期内，并提供投标人为上述人员近6个月(不含

投标当月）的社保缴纳证明；

4.投标人自2021年1月1日以来承担过一个（含）以上有关电梯维修保养类服务的成功案

例（时间以合同签订之日为准）；

5.本项目不接受联合体投标。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-10-17 19:00到2024-10-22 17:30

获取方式：领取标书资料：扫描公告附件二维码自助登记。因资料不全或信息填写有

误，导致未及时收到相关资料的，后果自负。报名费汇入以下账户：公司名称：泰州湘诚建

设咨询有限公司，开户行：南京银行泰州分行，账号：02200120420002638。 招标文件工本

费：300元/标段，售后不退（公对公打款）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-10-28 09:00

递交方式：按招标文件要求



六、开标时间及地点

开标时间：2024-10-28 09:00

开标地点：泰州市鼓楼南路99号华润置地星座10号楼1920室

七、其他

1.公告期限：2024年10月17日19:00至2024年10月22日17:30。

2.招标内容：电梯维保服务；

一标段：人才公寓、青年公寓共计40台电梯的维保服务；

二标段：华联国际公寓、商务一号楼食堂、职工之家食堂、青年之家食堂、智选假日酒

店、瑞贝庭公寓酒店、锦江之星酒店、华宿公寓、华融生活广场大学城共计43台电梯的维保

服务；详见招标控制价清单及有偿配件清单。

3.服务期：24个月，其中华融生活广场大学城维保服务期为13个月（具体开始时间以实

际签订合同日期为准）；

4.标段划分：两个标段；一标段51.59万元、二标段45.98万元；投标人可同时参加两个

标段的投标，但只能其中一个标段；开标按照一标段、二标段顺序进行，在前一标段被推荐

为第一中标候选人的投标人，参与下一标段的评审，但不再参与下一标段中标候选人的推

荐。

5.本项目为招标人自愿招标项目，如有异议由招标人负责处理答复；异议人对异议答复

不满的，可申请3名专家进行裁决。裁决只进行一次，招标人和异议人必须服从专家组的裁

决意见。投标人在投标报名时作出承诺（承诺书格式见公告附件），未作出承诺的，拒绝报

名。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为泰州医药高新区华融资产经营有限公司。

九、联系方式

招  标  人： 泰州医药高新区华融资产经营有限公司

地  址： 泰州医药高新区

联  系  人： 沈洁

电  话： 0523-80103680

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 泰州湘诚建设咨询有限公司

地  址： 泰州市鼓楼南路99号华润置地星座10号楼1919室

联  系  人： 赵琼

电  话： 15261015626

电  子  邮  件： 651211424@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）



附：承诺书格式：

承诺书

：（招标人名称）

本单位有意参加 （项目名称）投标，在招投标过程中

如有异议，首先向招标人书面提出异议，对异议答复不满的，自愿申请 3名专家

进行裁决。本单位服从专家组的裁决意见。

承诺人：（公章）

法定代表人：（签字或盖章）

年 月 日

报名登记请扫描下方二维码


		2024-10-17T18:57:39+0800
	第2页(343.4026,53.96964)
	已检查


		2024-10-17T18:57:40+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-10-17T18:57:40+0800
	第2页(570,300)
	已检查




